
§mlouva č. "22
o uskutečnění divademo přédstavení

Městské dlvdle Mladá Bohslw
P®laclaého 2Ga, 293 80 Mladá Boleslav
(IČ048688035,DIČ-CZ48683035)
osvobozené pmění db stl odst. e) zák, č. 235#004 Sb. Zakona o DPH
zastoupenó Mgr. Janotou BeneĎovou, Í«ftelkou MDMB
bankovnl apq]aní KB Mhdá Boleelav č. ú .--- T_-__  (dáb |en MDMB)
a
Kummí dům Josefa Sum
Havlffikova 514, 264 01 Sedlčany
(lčo-42728452)
zústoupený panem [ng. Mamem Severou, řédltelem
banlmhl ópq|enl: KB šedlčany, č. ú.:  -T: _  _    (dála jen poradatel)

1. -Pořadatel u

ŠESTTANEFNiáódÉnHaos#Nnávk[šdEPŠ#8#rbnkĚCDMHB_RichaidA«ieri
dne 5. Wětm 2022 v 19.00 hodln
na soéně Kultumího domu Josefa Suka v Sedlčanech.

(Obe'zenl

Předetwení |e náhradou ze tltul Mužl v offsldu (zrubno pro nemoc v souboru).
SmloiJv. č. 23#022 ze dne 1. 4, 2022 s€ tímto ruší.

11. C®na

Za uskuteěnění představení včetně všech nákladů spojených s jeho uvedením uhradí pořadatel

protl faktuře, m©rou MDMB vystaví, celkovou konečnou flxní cenu: 54 Ů00 Kč.

111, -Poradatel se důle zavazu|e
í'iř;r#o#jY!:.n:.S:.MR:gi:c#č;S,°]§!t3'LTpprŤ#ůa5ni[ííiíÉjmpbtltautoffikéhonoíáíe

a sám zaplam poplatb z híubó tÉby za užltí díla, Tímto MDMB po§kytuje
Pořadatell podltinoi k užHÍ díla v domluven5m temínu.

2.    umožnlt ag®nture Aura-pont kontíolu ůčetních dokladů za ůčelem wěření
správnostl hlášen í.

3.    za|lstlt v den před§tavení na vlastní náklady pořadatelskou, tBchnlckou a požámí
službu'

4.  zajl§til prodej programů k wedenému před§tavení, které MDMB pweze,
Tržby za prodanó progrmy náleží MDMB.

5.  co nejúčinnějj propagwat zakoupené představení.
6.   zařldlt,

i      aby bylo v den představení vyk«zenó ]evlšůě se zavěšeným horizontem
-      aby bylo ukllzeno a zatopeno ve vše€h pmvozních místnostecn, které bude MDMB potřebovat

ko svómu vystoupení (mln 18 °C)
-      pří§tup do osvětlovací a zvukovó kablny v#tně přítomnostl služeb
-      možnost občer§tvení pro věe€hny ůěastníky zájezdu



•      úklld |evlště po stavbě sQóny

7.   zajl§tlt možnost příjezdu nákladnmo auta lvEGO (9 t) a autabusu s účinkujícíml
k dlvadlu a jejich náslodné zaparkování,

IV. - Další povlnno§tl pořadateb.
1.    Volnó jeviště v den přédstavsní včetně přítomno§ti místnmo technlka ve 12.00 hodln
2.    Přítomno§t osvětlovače a zvukaře ve l3,00 hodln.
8.    Či§té a Wopenó Šatny pro 1 ženu a 1 muže 1,5 hodlny před začátkem představení.
4.    MDMB §1 při nedodržení výše wedených podmínek vyhrazuje právo zrušlt představení na náklady

pořadatole.
5.    Po_hdete!_H_llstí radlovÝ _U_l_q__y budově v ro=sahu 73_4 _-780 _MH
6.    Pořadatel za|lstí 4 volné vstupenky pro MDMB na uvedené před§tavení.

V, - Městské divadlo Mladá Boleslav se zavazuje
1.    U§kutečnit pmstavení v dohodnutém temínu s mxlmální uměleckou odpwědno3tí
2.    Být na místě predstavení ne|pozdě|I 3o mlnut pred začátkem prodstavsní
3.    Zajlstlt ho3tu]Ící umělce, pokud v predstavení vy§tupují
4,    Uhradlt honoráre hostujícím umólcům v před§tavení

Vl. -Závěrečná ustanovení
1.    V případě, že bude představení ze stíany pořadatele zmšeno v den přbd§tavení, zaplatí pořadatel

100 % 8|6dnané částky a ostatní výdaje spp|ené § pťed§tavením,
2.    V případě zrušení představení 7 dnů před termínem, zaplatí pořadatel 50 % s]®dnanó částky.
8.    Bude-Il představení znemožněno z důvodu vyšší mocl bez zavlnění MDMB, dohodnou se obě

strany na náhradním předswení, popř. na náhíadním temínu.
4.    Tato §mlouva nabývá platno§ti podpisem zá§tupců Dbou stían, Je vyhotwena ve třech ®xemplářích,

lx pro poradatelB a 2x pro MDMB.
5.   Smk"v. bude zveře|něna v r€glstru smlw podl® dkona 340Ř015 Sb.

Smlouvu zveř€|ní MDMB.

V Mladé Boleslavl dne 2. Wětna 2022     V sedlčanech dm...ů..',#,V,Ťrk.ft„?,P,#:=.

E#[ffiKÉODLiEuáLDALvo «ULTURNIBŮM,msr=msu!«



6 TANEČNÍCH HODIN -techni€ký list

mlnlmální rozměry |wiště:           8 mtrů šffka. 8 mtrů hloubka

úklid jevlště po stavbě scény

zvláštní technlcké podmínky: 2x te€hnik na pomo€ pň. nakládce a vykládce

Zajlstlt samo€tatnou místnost pm te€hnlcký personál.

planlno nebo klavír:  ne

dýmy nebo kouře:  ne

§větla:

Zvuk:

8 x ovladatelná zá§uvka -jwlště

7 x Fm v ponále na každé §tíaně

5 x FHR na postranníů lávkách na každé straně

10 x FHR na mostě

10 x FHR z každů strany hlediĎtě

DMX výstup nabvišti    .

Pult - vlastní

Přístup na jevl#ě 5 hodln před začátkBm představení

V®dou®í

přehrávač2xmámvlastní(4xjack)
Na lforbíněl 2x odposlechová beďna.
8 x symetrická mlkrofonní llnka na jwfflě
Výkon do sálu mln 2x 500W.
Radiový klld v budově 470-680Mhz.
Neben«tl hšlt e ved®u€Ím zvuku:

Vedou€Í uměle€kote€hn lckério provozu :


